A Periens pe
 trus s̄ ad iudeos
 tr̄ os suis dixit: Viri

tertia die: qui vi-
 sus est, viuens.
 n Per dies
 multos. i. q̄dragia-
 ta. o Ch̄is, id est
 aplis. p Cui
 simul asce. cu eo
 de galilea in hie-
 rusalez: qui vlos
 nūc sit te. ei⁹ ad
 plebē. p opationē
 miraculoz in noīe
 ipsi⁹. q Et nos
 yobis annū. ea
 q ad pa. nos. re/
 pro. facta ē. s. de
 christi incarnationē
 et passionē / et eius
 resurrectione.

r Quid hac de/
 us adimple. fil.
 yris / resuscitās
 iēsū christum.
Periel Postill
Petrus s̄ os sui/
 dixit:
 Viri israelite et
 q̄ timetis tē. An
 iūtū illi⁹ epl̄ scri-
 bit sā. Lucas in eo
 dē ca. q̄ sanctus pe-
 trus dixit ad quen-
 dam vir claudū ex
 vtero m̄rissiug: Ar-
 gentū et aux nō est
 m̄bi: quod astha-
 beo/tibi do: In no-
 mine iēsu naçarent
 surge et ambula.
 Qui statim surre-
 pit et ambulauit: et
 ois popul⁹ admirā-
 bat in eo qd p̄tige-
 rat illi. Tūc statim
 sequit epla hōdier
 na. s In die-
 bus illis: Aperi-
 ens petr⁹ os suis

A dixit: Tiri israelite et qui timet deum
 audite: Deus abraam et deus isaac et
 deus iacob. **L**y. vicitur hoc modo loquendi
 qui communis erat apud iudeos in alterationib[us] veritatis taliter iurare. a **CDe**
 us patrum nosterum. qui est omni potens. b **Glo** rificauit filium suum iesum. ea resuscitando et ad suam dexteram collocando. c **Quem** faciat filium suum iesum: quem vos vos quidem tradidistis et negastis ante to ad interficendam. d **C**Et negastis faciem pilati: iudicate illo dimitti. ante facie pilati. dico: Non habem regem nisi eum. e **Judica** bens autem sanctum et iustum negavisti: et petristis virum homicidam do te illo. scilicet pilato. f **D**imitti. super debere iesu sic in omnibus. g **Clos** autem sancti et iusti negasti: et petristis virum homicidam dicenda donari vobis. scilicet barrabam. qui propter seditionem et homicidium missus erat in carcere. h **Auctorem** vero vite. scilicet spiritualis et corporalis. i **Interfici**cistis. in humanitate assumpta. k **Q**uod deus suscitauit a mortuis. per suam omnipotentiam. l **Cui** nos testes sumus. q[ui] comedimus et bibimus ei post resurrectionem suam. m **E**t nunc frater dulciter eos alio loquitur: ut verbū eius magis recipiat. **L**n **C**lio qui per igno. feci. sicut imprimitur. **L**y. alia tamen fuit ignorantia hic et ibi. Nam principes qui erant litterati: per scripturas qui predicabant erant de christo: per eius opera primo cognouerunt de ielu na. careno: qui erat christus in lege et prophetis. p[ro]missus. sed qui ceperunt contra eum inuidiam et odio: et sic in eis fuit querela divisa noticia: qui corruptio affectionis. corrupit iudicium rationis: et in augmentum suae malicie deceperunt populum simili inducentes eum ad petendum morem christi: unde dicitur: Principes autem saecularis et sacerdotum et seniores persuaserunt populus ut peterent barbabam: et sic suum quiderent. Et sic p[ro]pterea ignoratio per seipsum fuit multo gravior in populo. o **C**deus autem qui est in mundo. d[icit] os omnes prophetarum patrum christi. p[ro]prium de transgressione stutum suum sic impleuit. Penitentiam fecistis sicut et princeps vestri. **S**ecunda. Deus autem qui inauguavit per communiter os omnium prophetarum patrum christi. p[ro]prium de transgressione stutum suum sic impleuit. Penitentiam ad veram fidem. imini igit et conuertimini: ut delectetur peccata vestra. **O** **B**onita. I. post Pascha. I. Joannis. V. a. in principio. **O** **N**one quod nam